ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ^49

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г.

с . Осиновая Речка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№749 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыв!.

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 749 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Ю.В. Пузенкова

Ю,А Тетер ко

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
на сентябрь 2021 года

Ч и с л а  и м ес яц а Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Пузенкоаа Юлия
Валерьевна

председатель

Тимошенко Татьяна
Геннадьевна

зам председателя

Тетерко Юлия
Александровна

секретарь

Дон ка н Наталья
Георгиевна

член комиссии

Протопопова
Елизавета Олеговна

член комиссии

3 4 < 6

06.09 8,0 м 8.0 1.0 8.0

07 09 *,0 *о 8,0 4,0

OS 09 t o 4,0

09 09 1.0 20

10 09 s o 2,0

11*99. 4,е 4,0

17.99* 4.< 40

13 09. го го
14 09. 8.0 *0 го
15 09 i.o го *.о «.о 1.0

16(19 *.0 го и,0

17 09 54,0 14*0 14.0 14.0 14.0

18.0». 1*0 14,0 t4Jb 140 140

19.09. Vffi VO (7Л IV

20.09.
ВСЕГО
ЧАСОВ

93,5 75,5 93,5 8J.S 7 * £

Подпись члена

О ^/
----------1  .

(й * щ1« а ком лен им

Секретарь нзбирэтелыюИ комиссии \   Тетерко Ю. А
(oSJrwet)

06 сентября ’О71 года

(